
UCHWAŁA NR XVII/144/2020
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, opiekuńczych dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Rusiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz po zasięgnięciu 
opinii zakładowych organizacji związkowych, Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela w następujący sposób: 

1) dla dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego:

a) do 11 oddziałów o 12 godzin tygodniowo,

b) od 12 do 16 oddziałów o 13 godzin tygodniowo,

c) od 17 i więcej o 15 godzin tygodniowo;

2) dla wicedyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego:

a) do 11 oddziałów o 9 godzin tygodniowo,

b) od 12 do 16 oddziałów o 10 godzin tygodniowo,

c) 17 i więcej oddziałów o 12 godzin tygodniowo.

§ 2. Wymiar określony w § 1 niniejszej uchwały odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on tych 
nauczycieli od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/280/2014 Rady Gminy Rusiec z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie 
obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 
opiekuńczych dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Rusiec.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2020 r.

Poz. 2364



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Foręc

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2364


		2020-04-16T13:42:23+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




